DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DIDÁTICA
DIALÓGICA PARA O ENSINO DE BOTÂNICA A PARTIR DAS PLANTAS ALIMENTÍCIAS
NÃO CONVENCIONAIS de autoria de BEATRIZ PIRES SILVA, ROSALINA, JOSÉ
ORLANDO BISPO DOS SANTOS, GUADALUPE, MOSELENE COSTA DOS REIS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/136006

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/136006